[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

  Р Е Ш Е Н И Е
	25

	декабря
	201
	4
	г.
	№
	129
	п. Ханымей

О структуре Администрации муниципального образования поселок Ханымей на 2015 год
В целях реализации положений статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования поселок Ханымей на 2015 год (приложения 1, 2).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кульчиеву Л.Б. – председателя постоянной нормативно-правовой комиссии Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
4